令和５年４月

関係各位

                                               児童家庭支援センター岸和田

気象状況・自然災害に伴う 親子広場行事開催の有無について

 平素は児童家庭支援センター岸和田の活動へのご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、当センター主催の親子広場行事の開催日に、以下の気象警報が発令された場合の対応に

ついてお知らせいたします。

全ての特別警報・大雨警報・大雪警報・暴風警報が発令された場合

  「泉州全域」または「岸和田市」において、午前８時現在、上記の警報が発令されている場合は

予定されている親子広場行事 （親子で遊ぼう、子育てＣａｆｅ、赤ちゃん広場、多胎児のつどい）

 の 開催を中止いたします。

また、その他の警報の場合でも、ご利用にあたり安全が確保できないと判断した場合は中止といたします。

各行事中止の際は、当センターの HP にお知らせを掲載し、メール登録をされている方にはメールにて

その旨をお知らせいたします。

        当センターを安全にご利用いただくために、

ご了承いただきますよう、よろしくお願いいたします。